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Wijewo, dnia 12 grudzien 2016 r.

znak postepowania

dotyczy: zapytania do trefci STWZ w zwiazku z ogloszonym przetargiem
nieograniczonym na ,,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnogci

Zamawiajacego”

Na podstawie art. 38 ust.] i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2015 1. poz. 2164 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Gmina Wijewo w
odpowiedzi na zapytania i proponowane zmiany w tre§ci SIWZ dla zaméwienia pn,
»Ubezpieczenie mienia 1 odpowiedzialnoci Zamawiajacego”, udziela nastepujgcych
wyjasénien:

Prytanie 1:

Prosimy o wylgczenie z katalogu klauzul obligatoryjnych Klauzuli zabezpieczen przeciwpozarowych i
przeciwkradziezowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:
Prosimy o wytaczenie z katalogu klauzul obligatoryjnych Klauzuli przywrécenia sumy ubezpieczenia

po szkodzie. W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o przyjecie Klauzuli w tresei:

»Klauzula przywrocenia sumy ubezpieczenia po szkodzie — dla mienia ubezpieczonego w systemie na
sumy stale suma ubezpieczenia przyjeta dla poszezegdlnych skladnikéw mienia nie ulega
zmnigjszeniu (konsumpcji) po wyplacie odszkodowania. Ninigjsza klauzula nie ma zastosowania,
jezeli w nastepstwie szkody przedmiot ubezpieczenia (mienie, ktére uleglo uszkodzeniu) ulegnie
likwidacji i/lub zostanie wykreslony z wykazu $rodkéw trwatych. Dotyczy ubezpieczenia mienia od
ognia i innych zdarzen losowych oraz ubezpieczenia sprzgtu elektronicznego od wszystkich ryzyk. ,,
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3: :
Prosimy o wylaczenie z katalogu klauzul obligatoryjnych Klauzuli ubezpieczenia szkod

mechanicznych
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4:

Prosimy o wylaczenie z katalogu klauzul obligatoryjnych Klauzuli ubezpieczenia nasadzen drzew i
krzewow

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5:

W Klauzuli transportu wewnetrznego — prosimy o wprowadzenie limitu w wysokosci na 50.000 zt na
jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




Pytanie 6:
W Klauzuli usunigeia pozostatosci po szkodzie — prosimy o zmiane limitu na: 10% wartosci powstalej

szkody nie wiecej niz do kwoty 100.000,00 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:

W Klauzuli zalaniowej — prosimy o zmiang limitu odpowiedzialnosci na 50.000 z! na jedno i
wszystkie zdarzenia

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvignie 8:
W zakresie ubezpieczenia OC w rozszerzeniu: ,,odpowiedzialno$é za szkody wyrzadzone prad

elektryczny, w tym przepigeia i przetgzenia” prosimy wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci 100
000,00 zI na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszego limitu.

Pytanie 9;

Prosimy o zmiang zapisu w definicji $niegu polegajaca na wylaczeniu szkéd: ,,w konstrukeji dachu (w
tym opierzeniu i orynnowaniu dachu) powstate w wyniku zamarzania topniejacego $niegu lub lodu”.
W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wprowadzenie limitu na powyzsze rozszerzenie w
wysokosei 100.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10:
Wprowadzenie limitu 100.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w definicji zalania na szkody

powstale wskutek: ,topnienia mas $niegu lub lodu pokrywajacego dach i inne elementy budynkéw lub
budowli, jeZeli nieszczelnos¢ dachu i innych elementéw powstata w wyniku rozszczelnienia pod
wptywem dzialania mrozu (zamarzania wody). Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkéd, do
ktérych powstania przyczynil sie zhy stan techniczny dachu lub innych elementéw budynku lub
niezabezpieczone otwory dachowe, okienne i drzwiowe.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11:
W ubezpieczeniu od ognia innych zdarzen losowych na szkody powstate wskutek dziatania wysokiej

temperatury pary, gwaltownych zmian temperatury lub wilgotnosci powietrza limit w wysokosci
500.000 zI na jedno i wszystkie zdarzenia wspolny na wszystkie jednostki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12:
Prosimy o zmiang zapisu w definicji huraganu polegajaca na zmianie minimalnej predkosei wiatru na:

»wiatr o predkosei nie mniejszej niz 15,0 m/sek”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pozostale warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany SIWZ sa wigzace dla wszystkich wykonawcow.




